در مورد نویسنده کتاب باید گفت که: محمدهاشم زمانی - شاعر و نویسنده ملیگرای افغان پسر مرحوم شهید میرزمان خان کنری است که پدرش از سرکردگان جنگ سوم افغان - انگلیس در جبهه کمر و چترال و یکی از بزرگان قومی و از طرفداران جدی شاه امان الله غازی بود که بعداً در ماه جدی 1307 (جنوری 1929) به نحوی مرموز به شهادت رسید. اما مدتها بعد در سال (1324) خانواده بزرگ او اعم از زنان و اطفال و نیز جوانان و سالخوردهگان شان بدون موجب و به اساس یک سوء ظن هنگام قیام مردم صافی در کمر در زمان صدارت محمد هاشم خان بازداشت شدند و برای مدت بیش از ده سال زندانی و سپس به شکل تبعید برای چند سال در هرات مجبور به اقامت گردیدند.